[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2023                                    с. Каратузское                                       № 336-п
О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 22.02.2023 № 181-п «Об организации летней оздоровительной кампании в 2023 году»
В целях своевременной и качественной подготовки к летней оздоровительной кампании в 2023 году, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Каратузского района  от 22.02.2023 № 181-п «Об организации летней оздоровительной кампании в 2023 году» следующие изменения:

Приложение №1 к постановлению администрации Каратузского района от 22.02.2023 № 181-п изменить и изложить в редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю    за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                      К.А. Тюнин
Приложение  к постановлению администрации Каратузского района от 07.04.2023 № 336-п
Состав

районной координационной комиссии по организации отдыха,

оздоровления и занятости детей

Председатель: А.А. Савин, заместитель главы района по социальным  вопросам.
Секретарь: О.А. Дудорова, ведущий специалист Управления образования администрации Каратузского района.

Члены комиссии:

П.В. Меркулова, руководитель муниципального специализированного бюджетного учреждения по ведению бухгалтерского учета «Районная централизованная бухгалтерия»;

А.В. Дермер, и.о. руководителя Управления образования администрации Каратузского района;

Т.А. Пинчук, главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Каратузская РБ» (по согласованию);

О.И. Крючкова, директор КГБУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения «Каратузский» (по согласованию);

И.Л. Шункина, директор краевого государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения Каратузского района» (по согласованию);

С.А. Ланг, заведующий Каратузским филиалом КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный колледж» (по согласованию);

Ю.А. Мейнгот, начальник ОП №2 МО МВД России «Курагинский» (по согласованию);

А.А. Козин, начальник отдела культуры, молодёжной политики и туризма администрации Каратузского района;

С.И. Глушенкова, председатель районной профсоюзной организации работников образования (по согласованию);

Т.А. Тимшина, ведущий специалист Управления образования администрации Каратузского района;

И.С. Полковникова, ведущий специалист по опеке и попечительству отдела социальной поддержки детства Управления образования администрации Каратузского района;

В.В. Иванов, начальник отделения надзорной деятельности по Каратузскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю (по согласованию);

А.В. Анисимова, ведущий специалист, обеспечивающий деятельность КДН и ЗП Каратузского района.